

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE
PRIMAR GENERAL
GABRIELA FIREABUGETUL PE ANUL 2020
LISTAobiectivelor de investitii pe anul 2020
cu finantare integrala sau partiala de la bugetI Credite de angajament
II Credite bugetare

SPITALUL CLINIC FILANTROPIA

mii lei

Cod	Denumirea obiectivului -Data inceperii exec. lucrarilor (luna,an) -Nr.si data actului de aprobare	Valoare totala	Valoare totala actualizat a	din care:		2020						Estimari anii urmatori	Capa- citati/ PIF
				Realizat cumulat la 31.12.2019	Ramas de executat	Total	finantate din:						
							Surse proprii	Credite int/ext	Alte surse	Surse Buget local	Transfer Buget de stat		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	TOTAL	I	x x	x	0,00	16.321,00	15.321,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	
	din care:	II	x x	x	0,00	17.636,00	16.601,00	0,00	0,00	1.035,00	0,00	0,00	
	A. Obiective de investitii in continuare	I	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		II	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	B. Obiective de investitii noi	I	x x	x	0,00	3.095,00	3.095,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		II	x x	x	0,00	3.095,00	3.095,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	C.Alte cheltuieli de investitii, din care:	I	x x	x	x	12.226,00	12.226,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	
		II	x x	x	x	13.506,00	13.506,00	0,00	0,00	1.035,00	0,00	0,00	
	b. Dotari independente	I	x x	x	x	12.226,00	12.226,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	
		II	x x	x	x	13.506,00	13.506,00	0,00	0,00	1.035,00	0,00	0,00	



I Credite de angajament
II Credite bugetare

SPITALUL CLINIC FILANTROPIA

Cod	Denumirea obiectivului	U/M	Cant.	P.U.	2020					mii lei		
					Total	finantate din:					Estimari	anii
						Surse proprii	Credite int/ext	Alte surse	Surse Buget local	Transfer Buget de stat		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
71.01.01	Constructii											
		I			3.095,00	3.095,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		II			3.095,00	3.095,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1	Actualizare studiu de fezabilitate aripa noua spital		x	x	x	238,00	238,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2	Proiectare si executie copertina platforma acces salvare		x	x	x	357,00	357,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3	Proiectare si executie statie de tratare ape reziduale		x	x	x	2.500,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	C.Alte cheltuieli de investitii, din care:	I	x	x	x	13.226,00	12.226,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	
		II	x	x	x	14.541,00	13.506,00	0,00	0,00	1.035,00	0,00	
	C.b. Dotari independente	I	x	x	x	12.226,00	12.226,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	
		II	x	x	x	13.506,00	13.506,00	0,00	0,00	1.035,00	0,00	
71.01.02	Masini, echipamente si mijloace de transport	I	x	x	x	12.853,00	11.853,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	
		II	x	x	x	14.168,00	13.133,00	0,00	0,00	1.035,00	0,00	
1	CPAP Nazal		buc	3	86,00	258,00	258,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2	Monitor pacient standard/bazic		buc	6	126,00	756,00	756,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3	Lampa fototerapie		buc	12	12,00	144,00	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4	Sistem fototerapie de contact		buc	2	57,00	114,00	114,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5	Pulsoximetru		buc	6	20,00	120,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6	Incubatoare deschise cu resuscitare		buc	2	162,00	324,00	324,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7	Pompe de perfuzie		buc	20	35,00	700,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

8	Incubator convertibil (hibrid) pentru terapie intensiva neonatala	buc	6	238,00	1.428,00	1.428,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Incubatoare bazale standard pentru prematuri	buc	6	125,00	750,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Frigider stocare sange	buc	1	21,00	21,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Pompe de muls se uz spitalicesc	buc	6	12,00	72,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Ventilatoare neonatale hibride cu moduri de ventilatie conventionala (IPPV,SIMV,PSV,VG,CPAP)plus ventilatie cu inalta frecventa (hfov)	buc	3	206,00	618,00	618,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Mixere aer oxigen	buc	10	8,00	80,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	Laringoscop cu camera video	buc	1	23,00	23,00	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	Laringoscop cu lama dreapta MILLER	buc	4	3,50	14,00	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Pat nou nascut	buc	15	10,71	160,65	160,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	Saltelete cu incalzire monitorizata	buc	6	6,00	36,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Microanalizor hematologic si biochimic (cu hemograma cu formula leucocitara si proteina C reactiva) cu imprimanta	buc	1	48,00	48,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	Monitoare cardiorespiratorii	buc	4	126,00	504,00	504,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Sistem de umidificare si incalzire a circuitelor ventilatorii	buc	4	7,00	28,00	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Dispozitive de aspiratie orotraheala in circuit inchis cu regulator de vacuum incorporat Qinpot + piesa de conectare la priza de vacuum cu manometru	buc	10	4,00	40,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Flow-meter Kolibri 0,1-1 pentru oxigenoterapie	buc	12	2,90	34,80	34,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Flow-meter Kolibri 1- 5 pentru oxigenoterapie	buc	12	2,90	34,80	34,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24	UPS corp A 1000 KWA	buc	1	24,00	24,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	lampa Uv germicida mobila	buc	10	31,60	316,00	316,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Masina de spalat biberoane	buc	1	96,00	96,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Dispozitiv iluminator pentru localizarea venelor in vederea punctionarii	buc	2	40,00	80,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	Microanalizor biochimie si hemoglobina cu hematocrit cu imprimanta	buc	1	69,00	69,00	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	Masa chirurgicala electromecanica cu sistem transport pacienti	buc	1	285,00	285,00	285,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30	Platforma electrochirurgicala complexa (mod de lucru monopolar, bipolar si ultrasonic) cu accesorii si morcelator cu mod de lucru bipolar tip PK	buc	1	185,00	185,00	185,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	Trusa chirurgie endoscopica 4k cu unitate electochirurgicala complexa si accesorii pentru ginecologie	buc	1	800,00	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



32	Sistem complex de anestezie si monitorizare functii vitale si oximetrie cerebrala	buc	1	280,00	280,00	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33	Set fetoscop monobloc	buc	1	104,00	104,00	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	Defibrilator pentru neonatologie, cu monitorizare EKG si cu reglaj manual	buc	1	48,00	48,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	Hota (nisa chimica) cu filtru pentru substante toxice	buc	1	18,00	18,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36	Ecograf pentru bloc operator	buc	1	214,00	214,00	214,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37	Cardiotocograf pentru monitorizare sarcina prevazut cu sistem de monitorizare la distanta	buc	2	206,00	412,00	412,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38	Lavoar inox cu doua cuve prevazut cu accesorii pentru spalare instrumentar	buc	1	29,00	29,00	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	Sterilizator cu abur de capacitate mare cu 1 usa	buc	2	372,00	744,00	744,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	Sterilizator cu plasma de capacitate mare cu 1 usa	buc	1	692,00	692,00	692,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	Rastel inox depozitare material 1000x600x1800 mmm	buc	2	5,00	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42	Rastel inox depozitare material 700x600x1800 mm	buc	1	5,00	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	Carucior transport materiale sterile prevazut cu usi	buc	4	23,00	92,00	92,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44	Carucior transport depozit	buc	2	5,75	11,50	11,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45	Cabinet incastrat, din inox, cu 5 polite ajustabile (600 x 550 x 2000 mm)	buc	3	18,50	55,50	55,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
46	Transformator de separatie si UPS sala de operatie	buc	1	70,00	70,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47	Consola de tavan pentru anestezist cu 2 brate 800 + 800 mm	buc	1	39,00	39,00	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	Consola de perete, de rezerva, lungime 1300 mm	buc	1	6,00	6,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49	Centrifuga	buc	2	14,28	28,56	28,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	Aparat portabil EKG cu 12 canale	buc	1	10,85	10,85	10,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51	Dispozitiv detectare febra	buc	2	30,60	61,20	61,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	Electrocauter mono/bipolar	buc	2	46,52	93,04	93,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53	Traductor volumetric compatibil ecograf ACUSON Juniper	buc	1	52,00	52,00	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54	Microscop optic cu camera digitală color încorporată, soft de morfometrie și computer	buc	1	84,00	84,00	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55	Procesor de prelucrare a lamelor de citologie in mediu lichid	buc	1	240,50	240,50	240,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56	Sonda pentru examinare ultrasonografica cardiaca a nou-nascutului, compatibila cu ecograful Vivid S5	buc	1	39,90	39,90	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57	Oftalmoscop indirect portabil pentru examinare nou-nascuti	buc	1	11,90	11,90	11,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58	UPS 100 KVA	buc	1	109,00	109,00	109,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59	Autoutilitara	buc	1	96,00	96,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

0,00 0,00
 0,00 0,00
 0,00 0,00
 0,00 0,00

60	Lampa Uv germicida mobila		buc	10	31,60	316,00	0,00	0,00	0,00	316,00	0,00	0,00
61	Lampa UV germicida fixa		buc	28	25,60	716,80	32,80	0,00	0,00	684,00	0,00	0,00
62	Lampa UV germicida fixa	II	buc	50	25,60	1.280,00	1.280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63	Cardiotocograf	II	buc	1	35,00	35,00	0,00	0,00	0,00	35,00	0,00	0,00
71.01.30	Alte active fixe	I	x	x	x	373,00	373,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		II	x	x	x	373,00	373,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	Sistem informatic trasabilitate		buc	1	357,00	357,00	357,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Upgrade ecograf ACUSON Juniper		buc	1	16,00	16,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00


 INCALZIT SI SERVICII
 ADMINISTRATIA SPITALELOR SI SERVICIILOR
 ASSE
 HCGMB